
ZARZĄDZENIE  Nr 41/05ZARZĄDZENIE  Nr 41/05
Starosty Pułtuskiego Starosty Pułtuskiego 

      z dnia 19 grudnia 2005 r.z dnia 19 grudnia 2005 r.

w  sprawie: powołania  Komisji  do  spraw  Opiniowania  Wniosków  o  Dofinansowanie

         ze Środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych.

Na podstawie art.  35 ust.  2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.  o samorządzie powiatowym
(Dz. U. Nr 91 poz. 578 z późn. zm.) zarządzam, co następuje :

§1

Powołuję  Komisję  do  spraw Opiniowania  Wniosków  o  Dofinansowanie  ze  Środków
Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych w składzie: 
1. Hanna  Piskorska  -  Dyrektor  Wydziału  Budownictwa  i  Architektury  Starostwa

Powiatowego w Pułtusku;
2. Alina Kolenda - Starszy pracownik socjalny - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

w Pułtusku;
3. Anna Makówka - Specjalista pracy z rodziną - Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie

 w Pułtusku;
4. Joanna  Czerwińska  -  członek  Powiatowej  Społecznej  Rady  do  Spraw  Osób

Niepełnosprawnych w Pułtusku.  

§2

Zadaniem Komisji będzie opiniowanie - zgodnie z zasadami wynikającymi z ustawy z dnia
27  sierpnia  1997r.  o  rehabilitacji  zawodowej  i  społecznej  oraz  zatrudnianiu  osób
niepełnosprawnych (Dz. U.  Nr 123 poz. 776 z późn. zm.) i  aktów wykonawczych do tej
ustawy - wniosków o dofinansowanie ze środków Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób
Niepełnosprawnych dla realizacji następujących zadań :
1)  likwidacji barier architektonicznych, 
2)  likwidacji barier w komunikowaniu się i barier technicznych,
3)  zakupu sprzętu rehabilitacyjnego,
4)  organizacji sportu, kultury, rekreacji i turystyki.

§3

1. Posiedzenia Komisji będą odbywały się w miarę potrzeb, nie mniej niż raz na 6 miesięcy.
2. Decyzję  o  zwołaniu  posiedzenia  Komisji  podejmuje  Dyrektor  Powiatowego  Centrum

Pomocy Rodzinie w Pułtusku.

§ 4

Nadzór nad realizacja Zarządzenia powierzam Dyrektorowi Powiatowego Centrum Pomocy
Rodzinie.

§5

Zarządzenie obowiązuje od dnia podpisania.



Pułtusk, 2 stycznia 2006 r.

Powiatowe  Centrum  Pomocy  Rodzinie  w  Pułtusku  w  nawiązaniu
do  wystąpienia  pokontrolnego  Dyrektora  Oddziału  Mazowieckiego  PFRON
uprzejmie informuje, że zostały wyeliminowane uchybienia formalne związane
z  opisywaniem dokumentacji  finansowo  -  księgowej  (dwa  losowo  wybrane
orzeczenia o stopniu niepełnosprawności zostały potwierdzone za zgodność
z oryginałem).


